РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2539 от 23.10.2015
О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 10.12.2014 № 4236

«О назначении должностных

лиц ответственных за работу

на электронных площадках

и на общероссийском

официальном сайте»

В соответствии с федеральными законами от 06.04.2011 № 63-ФЗ
«Об электронной подписи» (с изменениями от 28.06.2014), от 05.04.2013 № 44-ФЗ        «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями от 13.07.2015), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), для работы на электронных торговых площадках и на общероссийском официальном сайте                 в сети Интернет по размещению заказов на поставки товаров, выполнению работ, оказанию услуг для государственных и муниципальных нужд:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 10.12.2014 № 4236
«О назначении должностных лиц ответственных за работу на электронных торговых площадках и на общероссийском официальном сайте» (с изменениями от 26.12.2014 № 4497, 29.01.2015 № 267, 31.03.2015 № 1136, 19.08.2015 № 2061) изменение, дополнив приложение к распоряжению пунктами 77, 78 согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города

                                                         Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ______________ № ________

77. Пешков Сергей Михайлович – председатель комитета по управлению имуществом

	№ ЭП
	Роли организации
	Роли пользователя

	ЭП № 76
	Заказчик
	Администратор организации, уполномоченный специалист, специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа

78. Дробяк Оксана Владимировна – начальник отдела закупок и поддержки сельскохозяйственных производителей комитета по управлению имуществом

	№ ЭП
	Роли организации
	Роли пользователя

	ЭП № 77
	Заказчик
	Администратор организации, уполномоченный специалист, специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения контракта